THÔNG BÁO MỜI THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
HỌP MẶT CỔ ĐÔNG & NHÀ ĐẦU TƯ QUÝ 2/2016

Kính gởi: Quý cổ đông và nhà đầu tư

Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang trân trọng kính mời các cổ
đông, Nhà đầu tư, các chuyên viên phân tích các Công ty chứng
khoán, Công ty quản lý quỹ tham dự chương trình “Họp mặt cổ
đông & nhà đầu tư Quý 2/2016” với nội dung chi tiết như sau:
Thời gian: từ 9h00 đến 11h00, thứ sáu ngày 29/07/2016
Địa điểm: SHERATON SAIGON HOTEL & TOWERS

88 Đồng Khởi, Q.1, Tp HCM
Nội dung: Cập nhật tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh 6
tháng năm 2016 và kế hoạch quý 3/2016.
Thành phần tham dự:
+ Bà Phạm Thị Việt Nga – Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc
DHG Pharma
+ Bà Lê Thị Hồng Nhung – Trưởng Ban IR DHG Pharma

Để công tác chuẩn bị và tổ chức được chu đáo, Quý cổ đông và
nhà đầu tư có quan tâm vui lòng đăng ký tham dự trước ngày
28/07/2016.
Mọi chi tiết xin liên hệ Bà Dương Kim Loan – Chuyên viên Ban IR
(Email: duongloan@dhgpharma.com.vn, Điện thoại: 0939 619089).
Rất hân hạnh được tiếp đón. Trân trọng kính chào.

mailto:duongloan@dhgpharma.com.vn,